INDICAÇÃO Nº 6665/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que verifique a possibilidade de efetuar o fechamento em tela, do lado esquerdo do Campo de Futebol do Bangu, em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

No referido local já tem fechamento em tela, mas é muito baixo, necessitando aumentar para impedir que a bola saia durante a realização dos jogos, o que prejudica a partida e também, causa ônus a todos, pois a bola está quebrando vidros e telhas dos vizinhos.

Sala das Sessões, 05 de Março de 2001.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

PAGE